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Lichte vrachtwagens
Camions légèrs
Light trucks

A

B

C

D

E

F

G

H

A
Ford Transit
Bestelwagen - 700 kg

Mercedes Sprinter
Bestelwagen - 1000 kg

Mercedes Sprinter 
Meubelwagen-1.000 kg

A+

B

Peugeot 107 / Nissan Pixo
Ford KA

€ 32

€ 35

€ 38

€ 45

€ 48

€ 65

€ 65
max. 200 km

€ 85

€ 18

€ 24

€ 27

€ 30

€ 40

€45

€47

€ 37

€ 190

€ 210

€ 230

€ 270

€ 290

€ 390

€ 330
max. 1000 km

€ 430

 € 7

€ 8

€ 9

€ 10

€ 11

€ 12

€ 12

€ 11

€ 8 € 500 / 250

€ 8 € 500 / 250

€ 9 € 500 / 250

€ 11 € 500 / 250

€ 11 € 500 / 250

€ 12 € 1.000/500

€ 11 € 500 / 250

€ 12 € 500 / 250

€ 64

€ 70

€ 76

€ 90

€ 96

€ 130

€ 130
max. 500 km

€ 170

3
3

3
3

5
3/5

5
5

4

4
4

4

4

Peugeot 206 / Toyota Yaris
Nissan Micra (vorig model)

Peugeot 206  /Opel Corsa
Nissan Micra (nieuw model)

Peugeot 208 D
Opel Corsa Automaat

Peugeot 308 D / Mini

Peugeot 508
Peugeot 3008

Ford Transit Minibus Diesel
8 + 1 plaatsen (vorig model)

Ford Transit Minibus Diesel
8 + 1 plaatsen (nieuw model)

deuren
portes
doors

dag
jour
day

KM ONBEPERKT / ILLIMITES / UNLIMITED : Bij dag- en weektarief

nacht extra
nuit extra
night extra

week
semaine

week

uur extra
heure extra
extra hour

week-end
vrijdag 18 h

maandag 08 h

omnium
dag/jour/day

Binnenland:gratis
Buitenland:

verplicht

vrijstelling exclusief BTW

Omnium
diefstal

B.A.

vrijstelling

Omnium
diefstal

B.A.

volume
(m3)

6,8
L:2,45 - B:1,72

H:1,65

L:2,70 - B:1,72
H:1,65

L:4,30 - B:2,06
H:2,06

7,5

20

inw. afm.
(m)

1/2 dag
30 KM

GRATIS
ma-vr

08h30-12h30
12h30-16h30

dag
75 KM

GRATIS

ma-vr
08h00-17h00

nacht
75 KM

GRATIS

ma-do
17h00-08h00

zaterdag
75 KM

GRATIS

vr 18h00 - 
za17h00

zondag
85 KM

GRATIS

za 17h00 -
ma 08h00

W-E
125 KM
GRATIS

vr 18h00 -
ma 08h00

week
400 KM
GRATIS

maand
1.500 KM
GRATIS

laadklep
per dag

suppl. km
prijs

omnium
weekdag

gratis

weekend
verplicht

€ 36

€ 39

€ 52

€ 52

€ 56

€ 79

€ 36

€ 39

€ 52

€ 62

€ 66

€ 94

€ 56

€ 62

€ 80

€104

€ 110

€ 164

€ 280

€ 320

€ 420

€ 780

€ 960

€1.150 €0,20€20

€0,15

€0,15 €8 €500 / 250

€ 10 €500 / 250

€14 € 500 / 500

PRIJSLIJST  -  TARIF  -  TARIFF

OPEN: Ma-Do: 08h00-18h00
Vr: 08h00-19h00

Tel. 03 449 88 00
Fax 03 440 86 95

Verhuringsvoorwaarden: zie keerzijde
Conditions de location: voir au verso
conditions of hiring: see overleaf

Prijzen BTW incl. €
Prix TVA compris €
Price incl. VAT €

Bel ons
voor

speciale
maand- en
3-maand
tarieven

speciale actie: nu 2500 km/maand GRATIS



Prins Boudewijnlaan 168 - 2610 AntwerpenWilrijk

03-449 88 00

VALKO
Rent a car

KOM OOK TANKEN BIJ

Daar is
EEN  PRIMA DE BRANDSTOF EEN GOEDE

Topkwaliteit
tegen scherpe prijzen
en U wordt bediend

met de nodige service.
Onze stations: Prins Boudewijnlaan 168

2610 Wilrijk
Tel.: 03-449 88 00

Hoek Kerkhofstraat en
‘s Herenbaan 51
2850 Boom

ALGEMENE VOORWAARDEN

LEEFTIJD: Type A, B, C, I, en J vanaf 23 jaar; type D, E, F, G en
H vanaf 25 jaar.

RIJBEWIJS: Geldig sinds tenminste 1 jaar; geen rijverbod 
gedurende de laatste 2 jaar.

VERZEKERING: B.A. verzekering in de prijs inbegrepen; 
extra: eigen schade, brand en diefstal met vrijstelling, zie prijslijst.
Vrijstelling glasbreuk € 125.

BRANDSTOF: Niet inbegrepen in de huurprijzen.

VOORAFBETALING: Bij het afhalen van de wagen nemen wij 
een afdruk van uw kredietkaart; VISA, MASTERCARD
(geen Maestro of prepaid).

OPGELET: kaarthouder moet persoonlijk handtekenen.

De huurder moet een officieel identiteitsbewijs voorleggen waarop dui-
delijk en leesbaar een officieel adres vermeld staat.

CONDITIONS GENERALES

AGE: Type A, B, C, I et J à partir de 23 ans; type D, E, F, G et H 
à partir de 25 ans.

PERMIS DE CONDUIRE: Valable depuis au moins 1 ans; ne
peut pas avoir été retiré durant les 2 dernières années.

ASSURANCE: La responsabilité civile est comprise dans le prix; 
en supplément: assurance dégats, incendie, vol avec franchise,
voir liste de prix.
Franchise bris-de-glas € 125.

CARBURANT: Non compris dans le prix de location.

PREPAIEMENT: Quand vous venez chercher la voiture, nous 
prenons une épreuve de votre carte de crédit; VISA,  
MASTERCARD (pas le Maestro ou prepaid).

ATTENTION: le titulaire de la carte doit signer personnellement.
Le locataire doit pouvoir présenter une carte d’identité officielle
qu’il est mentionné clairement et lisiblement l’adresse officielle.

GENERALES TERMS

AGE: Type A, B, C, I en J from the age of 23; type D, E, F, 
G and H from the age of 25.

DRIVING LICENCE: Valid for at least 1 year; no driving ban 
during the last 2 years.

INSURANCE: The third-party insurance is included; extra: 
all-risks, fire and theft with franchise, see price-list.

FUEL: Not included in the rent.

PREPAIEMENT: When you get the car we take a print of your 
credit card; VISA, MASTERCARD (no Maestro or prepaid)

ATTENTION: card holder must sign personally.
The lessee has to show an official identity card mentionning 
clearly and legibly an official address.
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